Муниципальное казенное дошкольное обра3овательное учреждение NЬ 3

детский сад <<Рябинка>>

прикАз J\b 44 _ од

от 2б.03.2025г. пгт. Бисерть

об umоzах поdzоmовкu а провеdенuа объекmовой mренаровка в Мкдоу ль 3 d/c <<рябuнка>

На основании акта Ns 1 от 26.0з.2025 г. о проведении практической тренировки по

эвакуации людей из здания, отработке действий сотрулников И воспитанников в случае

возникновения пожара в МКЩоУ Ns 3 .ц/с кРябинка> (да;lее - доу),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. 'признать
удовлетворительными подготовку и проведение тренировки по эвакуации и

тушению возгорания в здании ДОУ.
2. ,Щействия сотрудников.ЩОУ во время эвакуации признать удовлетвОрительными.
з. Бa", работникам продолжить работу по реЕrлизации плtша работы по обеспечению

пожарноЙ беiопаснОсти В ДОУ ao.nucнo своим должностным обязанностям, строго соблюдать

противопожарный режим в здании и на территории уреждения,
4. Воспитателям организовать с воспитанниками и родителями (законными

представителями) инфорЙационно - рЕlзъясЕительную работу, направленную на профилактику

и предупРеждение возникноВения пожара, а таК же напраВленную на отработку действий по

сохранению жизни й здоровья детей во время возникновения пожара.

5. Заместителю заведlтощей по АхР Калининой н.в., провести дополнительный

инструктЕDк IIа тему: к,Щействия сотрудников при эвакуации из здЕlния>.

6. Контроль исполнения прикша оставляю за собой,

Заведующий МК,ЩОУ Nч

д/с <Рябинка>

ф/-

С.И. Андреевских
J